DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 04 de Setembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS – SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/14/2024   – PROCESSO Nº 136.00130340/2024–22

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo
Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

113 – Biologia (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Desenvolvimento de
Sistemas Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–

N)

CANDIDATOS APROVADOS
LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação
Final

8/ SUÉLY NAYANE LIMA SANTOS / 430880315 / 43726414860 / 37 / 114 / 151 / 1º
9/ BRUNA ALINE MICHELOTTO CANTELLI / 44.617.686–2 / 38110299830 / 30.5 /
98 / 128,5 / 2º

7/ LUCAS BRUSQUE ANACLETO / 570578486 / 51202914810 / 23.25 / 82 / 105,25 /
3º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF
1/2016275653–9/13258967644

2/467994924/43305218819
3/594266750/97337030282

4/44.617.615–1/33827306850
5/46338511–1/41017198888

SÃO SIMÃO, 03/09/2024
____________________________________________

Marcos de Andrade Marangoni
Diretor de Escola Técnica